

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín - více méně práce k dodatku č.4

Propočet		Datum: 3.12.2019	
druh prací		rozdíl bez DPH	poznámka
ZL 4.34	SO 01 hala doplnění SDK konstrukcí	45 598,24	odpočet stropních omítek
ZL 4.35	SO 01 hala doplnění regulace VZT,ÚT a MaR	-35 706,00	serva,klapky,rozvaděč,hlavice,kabeláž
ZL 4.36	SO 01 hala dořešení detailu parapetu místnosti 2NP	50 344,85	
ZL 4.37	SO 01 hala detail ukončení prostoru kolem radiátorů v tělocvičně	44 021,00	ukončovací plech ,vata,lamino pod obkladem
ZL 4.38	SO 01 zázemí počty zrcadel	582,00	
ZL 4.39	SO 01 lajnování hřiště - odpočet	-14 449,60	volejbal,basket
ZL 4.40	SO 01 protipož.úsek EPS	23 998,06	m.č. 1.03
ZL 4.41	SO 01 úprava hromosvodu - komín, rozvod pro vysoušeče WC, protokol TICR	52 829,00	
ZL 4.42	So 01 hala - záložní zdroj vrat	18 146,00	
ZL 4.43	So 01hala - obklad Cetris a jeho ukončení	21 575,28	
ZL 4.44	SO 01 hala - změna nosné kce recepce	0,00	
ZL 4.45	SO 02 zpevněné plochy - upřesnění velikosti žulové kostky	-66 235,80	
SOUČET		140 703,03	

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 Hala- doplnění SDK konstrukcí

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/

Číslo změny stavby:

4.34

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy::; zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší odpočet omítek stropů v místnostech pod tribunou a jejich nahrazení SDK podhledem.Dále řeší doplnění revizních dvířek , doplnění protipož.podhledů a SDK předstěn. Ve 2 NP řeší opláštění rozvaděče a záměnu a složitost podhledu /SDK za kazety/.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

45 598,24

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

55 173,87

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ							
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN - ZL 4.34 doplnění SDK konstrukcí							
R:	D.1__	Architektonicko-stavební řešení							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				112 381,33			
71	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,	m2	83,80000	617,00	51 704,60	801-1	SOD	
	tribuna	s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č. 1.33, 1.32, 1.41		35,00000					
		18,5+12,5+4							
	2 NP	Snižené čelo podhledu 2.01 36,8*1 +12 plenta		48,80000					
73	416026122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45	m2	58,51000	627,00	36 685,77	801-1	SOD	
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, m.č. 1.30 , 1.31, 1.42		41,70000					
		33,2+3,75+4,75							
		m.č 1.01 doplnění protipož podhledu 16,81 m2		16,81000					
75	347016x133R00	Předstěna SDK, tl.150mm, ocel.kce CW, 1x RBI 12,5mm	m2	20,61000	515,00	10 614,15		SOD	
		předstěna po strop m.č. 1.34 1,3*2,5= 3,25		3,25000					
		předstěna po strop m.č. 1.27 1,2*3=3,6		3,60000					
		m.č 2.01 rozvaděč 2,75*2,6=7,15		7,15000					
		m.č 1.29 2,45*2,7=6,615		6,61000					
1	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK do 0,25m2	ks	7,00000	382,00	2 674,00		RTS 19/1	
2	28349010 M	Dvířka revizní SI 2020 200x200 mm	ks	5,00000	388,43	1 942,15		RTS 19/1	
3	28349016 M	Dvířka revizní SI 2020 400x600 mm	ks	2,00000	660,33	1 320,66		RTS 19/1	
4	342263513 RS1	Revizní dvířka do SDK protipožární 200x200 mm	ks	1,00000	4 320,00	4 320,00		RTS 19/1	
5	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, odpočet za kazety 2 NP	m2	-13,00000	617,00	-8 021,00		SOD	
	R-pol	Chodbový systém Thermax 0,6*1200 mm na samostatném roštu materiál hrubý - Fainstratos	m2	13,00000	857,00	11 141,00		R-pol z dod 6.2	

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ						
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN - ZL 4.34 doplnění SDK konstrukcí						
R:	D.1__	Architektonicko-stavební řešení						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	cen. soustava / platnost
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní	-66 783,09					
95	601011202R00	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. 1.33, 1.41, 1.40, 1.32, 1.31, 1.42, 1.30 : 29,37+4,00+3,41+24,65+3,75+4,75+33,69	m2	-103,62000	90,20	-9 346,52	801-1	SOD
				103,62000				
96	601011213R00	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, lehčená, tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení.	m2	-103,62000	240,50	-24 920,61	801-1	SOD
97	601011233R00	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí omítka jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách Nanesení omítky, srovnání H-latí, (zavadnutí), navlhčení houbovým hladítkem, úprava povrchu špachtlí. Včetně pomocného lešení.	m2	-103,62000	308,00	-31 914,96	801-1	SOD
103	611401991R00	Příplatky k vnitřním omítkám stropů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro omítky k hladkému podkladu), nebo vyspravení, nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 610 99 Zakrývání) polyvinylacetátovou	m2	-103,62000	5,80	-601,00	801-1	SOD
		103,62		1 500,24000				
CELKEM						45 598,24		

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

**SO 01 Hala- SO 01 hala doplnění regulace VZT,UT a MaR,
sloučení rozváděčů**

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/

Číslo změny stavby:

4.35

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:; zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento ZL řeší odpočet termoregulačních hlavíc topení tělocvičny a vzduchotechnických klapek.V MaR sloučení rozváděčů a doplnění 3-cestných ventilů se servopohonem , osazení čidel pro regulaci celého systému.V MaR zároveň také odpočet kabeláže k rozváděčům.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

-35 706,00

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

-43 204,26

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO VÝKAZU VÝMÉR

Stavba: Sportovní hala Svojsíkova - Český Těšín

Objekt: 0

Díl objektu:

Část: ZL 4.35 Doplnění regulace VZT ,UT a MaR

JKSO:

Město Český Těšín,
náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Objednatel:

Zhotovitel: elektro-projekce s.r.o. Ostrava

Datum: 06/2017

Kod CPV

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

D.1.4.2.	Ústřední topení	-8 195 Kč
D.1.4.3	Vzduchotechnika	-42 588 Kč
D.1.4c	MaR rozvaděče	0 Kč
	Ventily a servopohony	25 374 Kč
	MaR odpočet kabeláže	-10 297 Kč

Celkem bez DPH

-35 706 Kč

VYKAZ-VYMER

Stavba: NOVOSTAVBA SPORTOVNÍ HALY - ČESKÝ TĚŠÍN- ul. SVOJSÍKOVA

Objekt: SPORTOVNÍ HALA

Část: D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VYTÁPĚNÍ

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN

Zhotovitel: -

Datum: 06/2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
40	M	734	734221681	Hlavice termostatická kapalinová K HEIMER k ovládání termostatických ventilů pro veřejné prostory s funkcí proti zcizení	kus	-39,000	510,00	-19 890,00	SOD
1				Prostorové teplotní čidlo vestavné LG-N 1000, 0..50 C	kus	2,000	2 892,25	5 784,50	R-pol
2				D+M kabelové rozvody bez chráničky v podlaze	m	110,000	48,30	5 313,00	R-pol
3				Montáže periferií a ukončení kabelů na straně periferií	kpl	2,000	299,00	598,00	R-pol
								0,00	
				Celkem				-8 194,50	

Položky 1-3 neřešeny v SOD !!!

Doložena nabídka

SO 01 hala MaR sloučení rozváděčů do jednoho + rozvaděč pro VZT

P.Č	Čís. Oz.n.pr	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka	Cen. Soust.
		Dodávky rozvaděče RM1										
8	M36-08	rozvaděč celoplechový 200x600x400 s montážní deskou	ks	-1,00	14 200,00	-14 200,00	0,00	0,00	14 200,00	-14 200,00	D.1.4.c-08	SOD
		Dodávky rozvaděče RM1 - celkem				-14 200,00		0,00		-14 200,00		
		Dodávky rozvaděče RM2										
32	M36-32	rozvaděč celoplechový 200x600x400 s montážní deskou	ks	-1,00	14 000,00	-14 000,00	0,00	0,00	14 000,00	-14 000,00	D.1.4.c-09	SOD
		Dodávky rozvaděče RM2 - celkem				-14 000,00		0,00		-14 000,00		
		Dodávky rozvaděče RM3										
54	M36-50	rozvaděč celoplechový 200x600x400 s montážní deskou	ks	-1,00	14 000,00	-14 000,00	0,00	0,00	14 000,00	-14 000,00	D.1.4.c-10	SOD
		Dodávky rozvaděče RM3 - celkem				-14 000,00		0,00		-14 000,00		
		Dodávky rozvaděče DT1										
74	M36-70	rozvaděč celoplechový 200x600x400 s montážní deskou	ks	-1,00	14 000,00	-14 000,00	0,00	0,00	14 000,00	-14 000,00	D.1.4.c-11	SOD
		Dodávky rozvaděče DT1 - celkem				-14 000,00		0,00		-14 000,00		
75	M 36	rozvaděč celoplechový pro RM1, RM2, RM3 a DT1 v rozvodně	ks	1,00	19 900,00	19 900,00	0,00	0,00	19 900,00	19 900,00		individuální kalkulace
76	M 36	Rozvaděč celoplechový pro VZT na střeše	ks	1,00	36 300,00	36 300,00	0,00	0,00	36 300,00	36 300,00		individuální kalkulace
celkem rozpočet										0,00		

P.Č.	ČÍS. OZN. POLOŽKY	POZICE	NÁZEV - POPIS ZAŘÍZENÍ	M.J.	POČET	DODÁVKA - CENA [Kč]		MONTÁŽ - CENA [Kč]		cena celkem	CENOVÁ SOUSTAVA
						JEDNOTKA	CELKEM	JEDNOTKA	CELKEM		
Doplnění servopohonů a ventilů											
1			3-cestný ventil PN 16, DN 15 zdvih 5,5 mm teplota media 120 C	ks	1	3 117	3 117		0	3 117	R-pol
2			Pohon AC/DC 24V 400N,DC 10V,20mA,zdvih 5,5 mm, ruční ovládání , certifikát CE	ks	1	6 419	6 419		0	6 419	R-pol
3			3-cestný ventil PN 16, DN 20 zdvih 5,5 mm teplota media 110 C	ks	1	2 011	2 011		0	2 011	R-pol
4			Servopohon AC/DC ,24V, 5,5 mm,10V75A,kabel 1,5m pro ventily V.P45,VMP43	ks	1	3 861	3 861		0	3 861	R-pol
5			3-cestný ventil PN 16, DN 25 zdvih 5,5 mm teplota media 110 C	ks	1	3 994	3 994		0	3 994	R-pol
6			Servopohon AC/DC ,24V, 5,5 mm,10V 30s s přípojovací svorkovnicí	ks	1	5 075	5 075		0	5 075	R-pol
7			Montáž servopohonů	kpl	3			299	897	897	R-pol
ZAŘÍZENÍ Č.2 CELKEM							24 477		897	25 374	

P.Č	Čís.	Ozn.pc	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1	Čen. Soust.
MaR odpočet kabeláže													
Montážní materiál a práce													
KABELOVÝ ŽLAB FLEXIBILNÍ VY. DÍLOVÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ "S"													
136	M36-132		62/50 s vikem	m	0	300,00	0,00	100,00	0,00	400,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
137	M36-133		125/50 s vikem PŘEPÁŽKA PRO ŽLAB	m	0	325,00	0,00	100,00	0,00	425,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
138	M36-134		výška 50mm KABELOVÝ ŽLAB DRÁTENÝ VY. DÍLOVÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK	m	0	65,00	0,00	20,00	0,00	85,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
139	M36-135		50/50	m	0	225,00	0,00	70,00	0,00	295,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
140	M36-136		100/50	m	0	285,00	0,00	100,00	0,00	385,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
141	M36-137		250/100 PŘEPÁŽKA PRO ŽLAB	m	0	415,00	0,00	125,00	0,00	540,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
142	M36-138		výška 50mm	m	0	68,00	0,00	20,00	0,00	88,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
143	M36-139		výška 100mm	m	0	95,00	0,00	20,00	0,00	115,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
144	M36-140		J-Y(St)Y 1x2x0,8 , pevně	m	-70	5,00	-350,00	15,00	-1 050,00	20,00	-1 400,00	D.1.4.c-14	Vlastní
145	M36-141		J-Y(St)Y 2x2x0,8 , pevně	m	-29	8,00	-232,00	15,00	-435,00	23,00	-667,00	D.1.4.c-14	Vlastní
146	M36-142		J-Y(St)Y 3x2x0,8 , pevně KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	m	-5	11,00	-55,00	15,00	-75,00	26,00	-130,00	D.1.4.c-14	Vlastní
147	M36-143		CYKY-J 3x1.5 , pevně KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	m	-40	16,00	-640,00	20,00	-800,00	36,00	-1 440,00	D.1.4.c-14	Vlastní
148	M36-144		CYKY-O 3x1.5 , pevně KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	m	0	15,00	0,00	20,00	0,00	35,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
149	M36-145		CYKY-J 3x2.5 , pevně ŠNŮRA S IZOLACI PVC STÍNĚNÁ	m	-10	24,00	-240,00	20,00	-200,00	44,00	-440,00	D.1.4.c-14	Vlastní
150	M36-146		CMFM-G 4x1.5 , pevně	m	-80	39,00	-3 120,00	20,00	-1 600,00	59,00	-4 720,00	D.1.4.c-14	Vlastní
151	M36-147		CMFM-G 4x2.5 , pevně VYTRIVACÍ KABEL ZVOUVAC SE STUDENTIM KONCEM	m	-20	55,00	-1 100,00	20,00	-400,00	75,00	-1 500,00	D.1.4.c-14	Vlastní
152	M36-148		Délka 4m, 230V, 40W	ks	0	1 124,00	0,00	200,00	0,00	1 324,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
153	M36-149		Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54, 7 ot. TRUBKA UPEVNĚNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST	ks	0	24,00	0,00	30,00	0,00	54,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
154	M36-150		1416E d 16 mm	m	0	3,00	0,00	16,00	0,00	19,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
155	M36-151		1420 d 20 mm TRUBKA TUBA VYSOKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST ČERNÁ	m	0	4,00	0,00	20,00	0,00	24,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
156	M36-152		8020 FA d 20 mm, pevně	m	0	35,00	0,00	20,00	0,00	55,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
157	M36-153		8025 FA d 25 mm, pevně SVORKOVNICE KRABICOVÁ	m	0	52,00	0,00	20,00	0,00	72,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
158	M36-154		2x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	0	8,00	0,00	5,00	0,00	13,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
159	M36-155		2x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ	ks	0	8,00	0,00	5,00	0,00	13,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
160	M36-155		CY6 Žlutozelený, pevně	m	0	14,00	0,00	13,00	0,00	27,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
161	M36-156		CY16 Žlutozelený, pevně SVORKA UZEMNOVACÍ	m	0	36,00	0,00	13,00	0,00	49,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
162	M36-157		ZSA16 na potrubí	ks	0	12,00	0,00	65,00	0,00	77,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
163	M36-158		Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	0	16,00	0,00	5,00	0,00	21,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
164	M36-159		Pomocný montážní materiál	ks	0	6 254,00	0,00	2 000,00	0,00	8 254,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
165	M36-160		Požární přepážka / ucpávka	m2	0	3 500,00	0,00	1 500,00	0,00	5 000,00	0,00	D.1.4.c-14	Vlastní
166	M36-161		Podružný materiál	ks	0							D.1.4.c-14	Vlastní
Montážní materiál a práce - celkem							-5 737,00	-4 560,00	-10 297,00				

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 Hala- dořešení detailu vnitřního parapetu 2 NP

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/

Číslo změny stavby:

4.36

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:: zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento ZL řeší finální úpravu vnitřního parapetu 2 NP.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

50 344,85

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

60 917,27

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ					
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN ZL 4.36 parapet 2 NP					
R:	D.1.__	Architektonicko-stavební řešení					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				17 450,25	
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	15,90	990,00	15 741,00	SOD
		53,02*0,3					
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	15,90	107,50	1 709,25	SOD
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				26 487,65	
98	602011202R00	Omičky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	21,20	59,80	1 267,76	SOD
		po jednotlivých vrstvách					
		53,02*0,4					
99	602011211R00	Omičky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	21,20	320,00	6 784,00	SOD
		po jednotlivých vrstvách					
100	602011231R00	Omičky stěn z hotových směsí stěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	21,20	285,00	6 042,00	SOD
		po jednotlivých vrstvách					
2	622473187RT2	Příplatek za okenní lišty APU	m	53,02	46,70	2 476,03	RTS 19/ I
3	612473186R00	Příplatek za zabudování rohovníky stěny	m	53,02	57,90	3 069,86	RTS 19/ I
4	R	D+M PUR pěny vyplnění spáry	bm	53,02	11,20	594,00	R-pol
104	612481211RT7	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	21,20	295,00	6 254,00	SOD
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 767,60	
108	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25	m3	0,80	3 295,00	2 636,00	SOD
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem					
		53,02*0,06*0,25					
109	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,80	164,50	131,60	SOD
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 192,60	
141	998014121R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzdžené do 18m	t	3,35	356,00	1 192,60	SOD
Díl:	713	Izolace tepelné				962,75	
165	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	5,30	110,00	583,22	SOD

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ					
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN ZL 4.36 parapet 2 NP					
R:	D.1.__	Architektonicko-stavební řešení					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
		53,02*0,1					
1	283763990	Deska polystyr.EPS 1000*500*20	m2	5,83	65,10	379,53	RTS 19/ I
		5,3*1,1					
Díl:	784	Malby				1 484,00	
308	784251101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vodní emulze, jednonásobná	m2	21,20	20,00	424,00	SOD
309	784255112R00	Malby z malířských směsí vinylové disperzní, , bílé, dvojnásobné	m2	21,20	50,00	1 060,00	SOD
		Celkem				50 344,85	

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 Hala- dořešení prostorů radiátorů pod multipanely v tělocvičně

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/

Číslo změny stavby:

4.37

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:: zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší uzavření prostoru kolem otopných těles proti stoupání a sálání tepla do prostoru za multipanel z důvodu eliminace tepelných ztrát sáláním za multipanel.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

44 021,00

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

53 265,41

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

VYKAZ-VYMER

Stavba: NOVOSTAVBA SPORTOVNÍ HALY - ČESKÝ TĚŠÍN- ul. SVOJSÍKOVA

Objekt: SPORTOVNÍ HALA

Část: ZL 4.37 SO 01 hala - uzavření prostoru nad radiátory tělocvičny

JKSO:

Objednatel: MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN

Zhotovitel: -

Datum: 4.12.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
				Klempířské konstrukce					
1				D+M krycího plechu nýtováním rš 300 mm	m	42,500	409,00	17 382,50	R-pol
				pozink.plech tl. 0,6 mm - RAL 7016 pro vyplnění mezery mezi panelem a stěnou montovaný z plošiny					
2				D+M držák světel na zábradlí .plech 1,5 mm barva šedá	ks	4,000	1 361,00	5 444,00	R-pol
				Izolace tepelné					
3			713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	22,660	71,20	1 613,39	RTS 19/1
				42,5*0,18=7,65m2 izolace pod lemovací plech					
				45,75*0,33=15,09 m2 izolace nad radiátory na dřevotřískovou desku					
4			631508591	Pás izolační ISOVER Profi Unirol tl 50 mm	m2	9,180	71,20	653,62	RTS 19/1
5			631508922	Pás izolační ISOVER Profi Unirol tl 80 mm	m2	18,100	113,50	2 054,35	RTS 19/1
				Konstrukce truhlářské					
6			766694124R00	Montáž parapetních desek š nad 30 cm d nad 260 cm	kus	10,000	467,50	4 675,00	RTS 19/1
7			60773515	Parapet interier DTD š 350 mm bílá	m	50,300	242,50	12 197,75	RTS 19/1
				45,75*1,1					
				Celkem				44 020,61	

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 zázemí - změny počtu a velikosti zrcadel

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/

Číslo změny stavby:

4.38

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:: zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší změnu počtu zrcadel a jejich rozměry dle přiloženého výkresu na žádost objednatele.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

582,00

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

704,22

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ					
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN ZL 4.38 SO 01 změna počtu zrcadel					
R:	D.1__	Architektonicko-stavební řešení					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
Díl:	799	Ostatní					
324	799-109	Zrcadlo 1500x800 mm, včetně dopravy a montáže	ks	-1,00000	1 366,00	-1 366,00	SOD
326	799x111	Zrcadlo 1000x800 mm, včetně dodávky a montáže	ks	-1,00000	1 006,00	-1 006,00	SOD
327	799x1111	Zrcadlo 1010x800 mm, včetně dodávky a montáže	ks	-1,00000	1 006,00	-1 006,00	SOD
						0,00	
1	799x	Zrcadlo 800x800 mm, včetně dopravy a montáže	ks	4,00000	990,00	3 960,00	R-pol
						0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
Celkem						582,00	

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 Hala- odpočet lajnování hřiště

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/

Číslo změny stavby:

4.39

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:: zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší odpočet lajnování hřiště dle požadavku investora.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

-14 449,60

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

-17 484,02

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 Hala- protipožární úsek EPS

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/

Číslo změny stavby:

4.40

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy::; zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší zřízení protipožárního úseku v místnosti 1.03 zázemí pro umístění EPS.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

23 998,06

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

29 037,65

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ					
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN ZL 4.40 SO 01 protipožární úsek pro EPS u vstupu					
R:	D.1__	Architektonicko-stavební řešení					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				1 547,06	
69	342012223RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	2,06000	751,00	1 547,06	SOD
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.					
		0,35*0,35 *2,6		1,82000			
		0,7*0,35		0,24500			
Díl:	64	Výplně otvorů				22 164,00	
122	642942x221	Osazení zárubní dveřních ocelových protipožárních, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky protipožární zárubně	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	SOD
1	R	D+M protipožární dveře 60/197 EI 30, bez zámku	kus	1,00000	20 964,00	20 964,00	R-pol
Díl:	784	Malby				287,00	
308	784251101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vodní emulze, jednonásobná	m2	4,10000	20,00	82,00	SOD
309	784255112R00	Malby z malířských směsí vinylové disperzní, , bílé, dvojnásobné	m2	4,10000	50,00	205,00	SOD
Celkem						23 998,06	

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 Hala- SO 01 hala hromosvod doplnění, rozvody pro vysoušeče na WC, protokol TIČR

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/

Číslo změny stavby:

4.41

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy::; zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší doplnění hromosvodu ve střešní části u komínu o jímací tyč dle platných norem.Dále úpravu rozvodu pro vysoušeče WC.Dále protokol TIČR.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

52 829,00

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

63 923,09

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Stavba:	Sportovní hala Svojsíkova		
Objekt:	SO 01 - Novostavba sportovní haly		
Část:	D.1.4d Silnoproudá elektrotechnika ZL 4.41 úprava hromosvodu u komínu, rozvod pro vysoušeče a protokol TICR vícepráce / méněpráce		
Objednatel:	Město Český Těšín, náměstí ČSA 1/1, 737 01, Český Těšín; IČ:00297437		
Zhotovitel:	ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o.		
Datum:	06/2017		
	Kód	Popis	Cena celkem
ad.1)	B	Přístroje	0 Kč
ad.1)	C	Instalační materiál	3 364 Kč
ad.1)	D	Kabeláž	2 700 Kč
ad.2)	F	Ostatní	38 890 Kč
ad.3)	G	Hromosvod a uzemnění	7 875 Kč
Celkem bez DPH			52 829 Kč

Poznámka :

VCP03 dle požadavků investora a generálního dodavatele stavby ze dne 6.11.2019

ad.1) - přeložení zásuvek 230V v sociálním zázemí.

ad.2) - vydání odborného a závazného stanoviska elektroinstalace TIČR.

ad.3) - doplnění hromosvodové soustavy o jímací vedení pro komín kotelny.

Číslo položky	Číselné zatřídění	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč	Cenová soustava
B		Přístroje					
		Montáž elektrických spínacích přístrojů musí být provedena dle ČSN . Všechny instalační přístroje jsou určeny k montáži do stěn a příček. Veškeré instalované elektrické přístroje musí být schváleny pro instalace v ČR a označeny znakem shody. Pohybová čidla budou dodána jako vhodná ke spínání LED svítidel. Instalace vypínačů jednopólových, sériových, střídavých, křížových vypínačů a tlačítek nástěnných, krytí IPXX (dle protokolu o určení prostředí), 230V/10A AC 50 Hz, barvu a odstín určí investor z nabídky dodavatele před zahájením montáže.Cena obsahuje dodávku a transport materiálu, kompletní montáž vypínače včetně zapojení a ukončení vodičů					
		Cena celkem za oddíl				0,-	
B.027		Zásuvka 230V/16A,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice	ks	256,-	-6	-1 536,-	SOD
B.029		Zásuvka 230V/16A,3p, IP 44, včetně přístrojové krabice	ks	256,-	6	1 536,-	SOD

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč	Cenová soustava
D		Kabeláž					
		Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou, v konstrukci příček, v SDK stěnách v chráničkách, pevně na příchytkách a volně v roštech v podhledu, pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je zahrnut i podružný materiál, spojky, pomocné stavební práce a ukončení kabelů v rozváděcích a na svorkách přístrojů, kompletační činnost, včetně součinnosti s ostatními profesemi. Kabeláž CYKY, 1-YY, AYKY, 1-AYY, JYTY, CMFM slouží pro standardní rozvody. Kabeláž H07V ZZ slouží pro přizemnění a ochranné pospojování. Kabeláží CSKH-J se myslí kabely s klasifikací B2caS1d0, P60-R (P30-R), tedy kabely s funkční schopností kabelového systému pro požární systémy. Kabeláží CXXH-J se myslí kabely s klasifikací (B2ca s1 d0).					
		Cena celkem za oddíl				2 700,-	
D.004		Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	19,-	60	1 140,-	SOD
D.009		Montáž kabelů do průřezu 6mm ² (včetně)	m	26,-	60	1 560,-	SOD

Číslo položky	Číselné zatřídění	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč	Cenová soustava
F		Ostatní					
		Cena celkem za oddíl				38 890,-	
F.00X		Žádost o vydání odborného a závazného stanoviska TIČR, podle § 6a, odst. 1, písm. a) zákona č. 174/1968 Sb., pro vyhrazená elektrická zařízení : elektrická.	ks	38 890,-	1	38 890,-	R-pol
F.00X		Administrativní činnost spojená se zajištěním TIČR.	ks		1	0,-	R-pol

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč	Cenová soustava
G		Hromosvod a uzemnění					
		Veškeré níže uvedené položky obsahují dopravu materiálu a vykládku materiálu na střeše.					
		Cena celkem za oddíl				7 875,-	
		Hromosvod					
G.001		Drát AlMgSi Ø8 mm, polotvrký	m	12,-	12	144,-	SOD
G.003		Svorka spojovací	ks	18,-	4	72,-	SOD
G.004		Svorka připojovací univerzální	ks	25,-	4	100,-	SOD
G.007		Jímací tyč na trojnožce, délka 4m, včetně podložek FeZn pod podstavce + veškerý podružný materiál a příslušenství, skln střeš <10°, vítr <145km/h, 3x betonová zátěž s podložkou, 17kg/ks	ks	3 562,-	1	3 562,-	SOD
G.008		Podpěra vedení na ploché střeše, s PVC podložkou a adaptérem pro jímací vedení	ks	15,-	5	75,-	SOD
G.009		Montážní lepidlo	ks	123,-	0,5	62,-	SOD
G.014		Podružný materiál	kmpl.	500,-	1	500,-	SOD
G.015		Montážní práce	hod	280,-	12	3 360,-	SOD
		Uzemnění					

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 hala - záložní zdroj vrat v hale pozice VR.2

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/

Číslo změny stavby:

4.42

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy::; zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší dodávku a montáž záložního zdroje pohonu vrat pozice VR.2 pro otevření přívodu vzduchu pro ZOTK dle PBŘ.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

18 146,00

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

21 956,66

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN ZL 4.42 záložní zdroj vrat VR.2
R:	D.1. __	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: Ostatní								
	1 R-pol	Zdroj RWA centrála GU RZ 50 , dodávka + montáž	ks	1,00000	18 146,00	18 146,00	800-764	R-pol

Celkem	18 146,00
---------------	------------------

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 hala - Cetris obklad a jeho ukončení

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/

Číslo změny stavby:

4.43

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:: zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší dodávku a montáž Cetris obkladu - doplnění o stěny haly viz příloha a ukončení celého obkladu Al plechem .

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

21 575,28

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

26 106,09

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN ZL 4.43 Cetris obklad a jeho ukončení
R:	D.1. __	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl:	764	Konstrukce klempířské				12 425,28		
	1 764421410 RT2	Oplechování říms z AL plechu tl.0,63 mm, rš 100 mm nalepením	m	55,47000	224,00	12 425,28	800-764	RTS 1/19
		55,47000						

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				9 150,00		
	212 76641x112	Obložení tribuny cementofískovými deskami, včetně dodávky a montáže	m2	12,20000	750,00	9 150,00		SOD

Celkem						21 575,28		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

v příloze půdorys s vyznačením

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 hala - recepce

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01

/

Číslo změny stavby:

4.44

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:: zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší změnu nosné konstrukce recepce z SDK na truhlářskou konstrukci .

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

0,00

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

0,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ						
O:	SO01	HALA ČESKÝ TĚŠÍN - ZL 4.44 nosná konstrukce recepce						
R:	D.1__	Architektonicko-stavební řešení						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				-3 237,30		
70	347015131R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5, standard, tl. izolace 40 mm,	m2	-5,94000	545,00	-3 237,30	801-1	SOD
Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. Předstěna kolem recepce : 1,20*(2,70+2,25) 5,94000								
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				3 653,10		
1	766x11	T1 - Recepce, dodávka a montáž nosné konstrukce recepce	kpl	1,00000	3 653,10	3 653,10		R-pol
		T1 : 1		1,00000				
Díl:	784	Malby				-415,80		
308	784251101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vodní emulze, jednonásobná	m2	-5,94000	20,00	-118,80	800-784	SOD
		SDK recepce		5,94000				
309	784255112R00	Malby z malířských směsí vinylové disperzní, , bílé, dvojnásobné	m2	-5,94000	50,00	-297,00	800-784	SOD
Celkem						0,00		

Změnový list stavby

Název stavby:

Sportovní hala Svojsíkova Český Těšín

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 02 zpevněné plochy - dopřesnění velikosti žulové kostky

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 02

/

Číslo změny stavby:

4.45

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne . Č smlouvy:: zhotovitel: DZ18010576/Ve

Objednavatel: město Český Těšín, nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel: Metrostav a.s.,Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

TDS: Třinecký inženýring a.s., zastoupený ing. Michal Twardzik

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Ano

Počet paré:

3x

Příjemce :

Objednatel,TDS,projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Tento změnový list řeší upřesnění velikosti žulové kostky viz rozpočet.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

-66 235,80

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

-80 145,32

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):

jméno

ing.Luděk Valík

datum

podpis

TDS: Třinecký inženýring a.s.

jméno

ing.Michal Twardzik

datum

podpis

Zhotovitel: Metrostav a.s.

jméno

Pavel Szmek

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKY TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVA
O:	SO02	Zpevněné plochy - ZL 4.45 dopřesnění velikosti žulové kostky
R:	SO02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací						
23	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	t	69,00000	1 093,00	75 417,00	SPCM	SOD
24	58380155R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm	t	-129,60000	1 093,00	-141 652,80	SPCM	SOD
Celkem za objekt						-66 235,80		